
 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo avente ad oggetto: “Analisi, modellazioni numeriche di stabilità del 
pendio con modello 2D – 3D e fattibilità interventi sulla "frana di Piobbico”  

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
         Tel. +39 0737402862 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 
VISTA la richiesta del Prof. Piero Farabollini di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo 
avente ad oggetto “Analisi, modellazioni numeriche di stabilità del pendio con modello 2D – 3D e 
fattibilità interventi sulla "frana di Piobbico”; 
RICHIAMATO il Decreto del Rettore n. 77793 del 04/11/2021 con cui è stata bandita la procedura 
comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere presso Piobbico 
(Sarnano) e Unicam; 
RICHIAMATO il Decreto del Rettore n. 81466 del 19/11/2021 relativo alla nomina dei 
componenti della Commissione esaminatrice; 
CONSIDERATO che l’onere per l’attivazione del contratto graverà sul centro di costo/unità 
analitica “STI502001”; 
RICHIAMATO il verbale del 19/11/2021 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i 
candidati e dichiarato idoneo vincitore della procedura per il conferimento dell’incarico di lavoro 
autonomo il dott. Romolo Di Francesco; 
VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 
comparativa in oggetto; 

 
DECRETA 

 
-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per soli 

titoli finalizzata alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto “Analisi, 
modellazioni numeriche di stabilità del pendio con modello 2D – 3D e fattibilità interventi sulla 
"frana di Piobbico”; 

 
- di approvare i seguenti risultati della procedura: 

Candidato Punteggio  

Romolo Di Francesco 90/100 IDONEO 
 
- di dichiarare vincitore della procedura comparativa il dott. Romolo Di Francesco; 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
         Tel. +39 0737402862 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 6 mesi con il candidato 
Romolo Di Francesco con un compenso di euro 14.415,00 lordi, da imputare sul centro di 
costo/progetto STI502001 (Ridefinizione degli studi di approfondimento sul lato sud-orientale 
del monte Pizzo di meta, nella zona mediana inferiore dell'intero versante su cui si trova l'abitato 
della frazione di Piobbico nel comune di Sarnano) – Vincolo n. 239/2021/ST. 

 
IL RETTORE 

    (Prof. Claudio Pettinari) 
 
 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2021-11-30T10:09:07+0100
	PETTINARI CLAUDIO




